

Informationsbrev ÖSBF, Januari 2024

Vi har fått ett nytt år och det är ovanligt vitt och fint där ute. Dags för en uppdatering och vinterhälsning från distriktet.



Utbildningar

Vi har kört ett antal utbildningar under året som gått och de som närmast är på gång 2024 är dessa:

- **Nivå 1 tränarutbildning** som startar **24 februari**
- **Domaruppdatering 7 mars.**
- Det kan även planeras in en domarutbildning för nya domare efter behov.

Håll ett öga på resultatdatabasen och filtrera på Utbildning/Konferens så hittar ni dem.

Till sist så är det till våren på gång en tränarutbildning som hålls av RF SISU. Det är det som man kallar **Grund Utbildning Tränare** och denna gång har vi tillsammans med RF SISU Stockholm planerat för att köra den enbart för bågskytte tränare. Kursen fokuserar på tränarrollen och då inte kopplat till bågskytte och är en kurs som rekommenderas från RF att alla tränare skall gå. Detaljerna är inte helt spikade men målet är att köra i mars-april och vi behöver ca 12 st deltagare. Den kostar 1800 per deltagare men föreningen kan söka om bidrag och få tillbaka den summan. Då det blir problem att i detta sammanhang blanda RF SISU distriktet så riktar vi denna till föreningarna i Stockholm och blir det bra skall vi försöka göra samma sak för Sörmland. Ett annat kriterie som också finns för att få bidrag är att föreningen har aktiv ungdomsverksamhet med registrerat lok stöd. Inbjudan till denna första omgång kommer att skickas till berörda föreningar via mail.

Digitala träffar

Distriktet bjuder in till två digitala träffar i slutet av januari för att få ett tillfälle till samtal. 24/1 samt 30/1. Båda dagarna kl. 19.00 och samma agenda vid båda tillfällena så välj det tillfälle som passar bäst. Separat inbjudan med länk kommer via mail.

Distriktsmästerskap 2024

Några arrangörer för DM 2024 är klara. Tavla inne Huddinge 13/1, 3D Kungsängen 4/5 och Tavla ute Stockholm 16/6. Övriga återkommer vi med när de är bestämda.

Information från RF SISU

RF SISU Stockholm har satsat på föreningsutveckling och har tagit fram ett material Föreningens ABC. Den samlar stöddokument och hjälpredor som skall hjälpa till och förenkla föreningarnas arbete. Gå gärna in och läs och inspireras, den finns långt ner på deras förstasida, <https://www.rfsisu.se/distrikt/stockholm>

Årsmöte

Styrelsen vill påminna om att det går att lämna in motioner till ÖSBF fram till den 15/1. Datum för årsmötet blir den 10/3, detaljerad inbjudan kommer.

Nya föreningar

Till sist vill vi önska nya föreningar välkomna i distriktet. Under året har vi fått en helt nystartad förening Konyaspor Kultur och Idrottsförening. Sedan har vi några nygamla föreningar från Gotland som flyttat från Sydöstra Götalands Bågskytteförbund den 1/1 2024, BK Vildkaninen, Stånga IF bågskytte och Gotlands Armborsförening. Välkomna!

Det var allt för denna gång.

God fortsättning på bågskytteåret 2024
/ Styrelsen